
 

 

 

 

 

 

 

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi e Articolazioni/Opzioni:  Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzioni 
aeronautiche - Conduzione del mezzo aereo) - Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) - 

Sistema Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 
Distretto Scolastico n. 17 
C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  
Centralino:  0823/622744 - Fax: 0823/627946 
E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.itfalco.edu.it  

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  
Distretto Scolastico n. 17 
C.M. : CETF05001R   
Tel. : 0823/1876759  
Fax: 0823/991697 

 
 

Al Personale docente a T.I. 
Al D.S.G.A. 

Agli Atti 
Al Sito Web 

 
 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive individuazione 

soprannumerari personale docente per l’a.s. 2022/23. 
 
 
Vista l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 relativa alla mobilità personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2022/23 
Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità personale docente, educativo ed ATA per il triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25 
Considerato che occorre procedere alla formulazione delle graduatorie per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari 
Tenuto conto del Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie (prot. 5482 del 30/03/2022) 
Vista la normativa vigente 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, trascorsi i termini di presentazione di eventuali 
reclami, la pubblicazione in data odierna, martedì 12/04/2022, delle graduatorie interne d’Istituto 
definitive relative al personale docente con contratto a T.I., parti integranti del presente Decreto, 
valevoli per le operazioni di mobilità dell’a.s. 2022/23. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dr. Angelina Lanna 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 





Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 IENCO CARMELA 235,00 223,00 0,00 12,00

2 VIGLIANO MARIA 168,00 152,00 6,00 10,00

3 MERCONE ROSA MARIA GRAZIA 98,00 75,00 12,00 11,00

4 MAGLIOCCA MIRELLA 91,00 80,00 6,00 5,00

5 CICCARIELLO GIUSEPPINA 91,00 86,00 0,00 5,00

6 PACCIONE FRANCESCA 86,00 82,00 0,00 4,00

7 GRIECO ANNA 64,00 44,00 0,00 20,00

8 CACCIAPUOTI ROBERTA 61,00 34,00 6,00 21,00

9 MANNA CARMELINA 57,00 31,00 6,00 20,00

10 MURANO MICHELA ROSA 56,00 34,00 10,00 12,00

11 STICCO MARIAROSARIA 53,00 34,00 0,00 19,00

12 DE MIZIO TIZIANA 47,00 38,00 6,00 3,00

13 VITRANO TIZIANA 37,00 23,00 6,00 8,00

14 DI TELLA ADRIANA 36,00 27,00 6,00 3,00

15 FIORE LUISA 84,00 74,00 0,00 10,00

16 FABIANO NUNZIA 84,00 56,00 6,00 22,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A020 - FISICA

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DI MAURO RITA 105,00 97,00 3,00 5,00

2 PAPA ELPIDIO 67,00 50,00 6,00 11,00

3 RENZI MARIA LUIGIA 40,00 30,00 6,00 4,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A021 - GEOGRAFIA

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 BIANCHI LOREDANA 57,00 42,00 0,00 15,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A026 - MATEMATICA

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 LORETO FRANCESCO 300,00 282,00 6,00 12,00

2 GOLINO TERESA 277,00 254,00 0,00 23,00

3 FARINA ANTIMO 271,00 259,00 0,00 12,00

4 CAPITELLI CATERINA 269,00 257,00 0,00 12,00

5 SAMMARTINO MARIO 124,00 108,00 6,00 10,00

6 CECERE MARIA GRAZIA
CARMELA

87,00 84,00 0,00 3,00

7 VITO FRANCESCO 70,00 61,00 6,00 3,00

8 RIELLO DOMENICA 63,00 44,00 9,00 10,00

9 DEL VILLANO VINCENZO 62,00 58,00 0,00 4,00

10 ACCURSO UMBERTO 41,00 39,00 0,00 2,00

11 ACAMPORA GIOVANNA 77,00 54,00 7,00 16,00

12 SCIALDONE CARMEN 72,00 58,00 12,00 2,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 1 12/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A033 - SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 FABRIZIO ANTONIO 96,00 79,00 9,00 8,00

2 BARBATO SIMEONE 71,00 54,00 0,00 17,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 SERIO MARIANTONIETTA 138,00 124,00 0,00 14,00

2 TAVANO GIOVANNI 111,00 99,00 0,00 12,00

3 PERILLO ROSALIA 56,00 26,00 14,00 16,00

4 DEL NAJA CLARA 116,00 96,00 6,00 14,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E
TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MASTRANGELO VINCENZO 224,00 212,00 0,00 12,00

2 VOCILE ALBINO 101,00 84,00 0,00 17,00

3 MORTELLARO VALERIO 91,00 78,00 3,00 10,00

4 TOMASS PAOLA 74,00 61,00 3,00 10,00

5 CESTRONE VINCENZO GIUSEPPE 9,00 6,00 3,00 0,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A038 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI AERONAUTICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MASCOLO LUIGI 148,50 132,00 3,00 13,50

2 BELARDO GIOVANNI 90,00 66,00 3,00 21,00

3 RUGGIERO ANTONIO 85,00 64,00 0,00 21,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 BISCEGLIA ANGELO 281,00 266,00 0,00 15,00

2 CARFORA FRANCESCO 262,00 260,00 0,00 2,00

3 D'AVICO COSIMO 208,00 205,00 0,00 3,00

4 SANTILLO RAFFAELE 70,00 54,00 7,00 9,00

5 GOLINO SALVATORE 57,00 54,00 0,00 3,00

6 IADEROSA STEFANO 52,00 42,00 9,00 1,00

7 MIGLIACCIO ANTONIO 44,00 38,00 6,00 0,00

8 MILITANO ROBERTO 64,00 60,00 0,00 4,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CIOPPA VINCENZO 142,00 130,00 12,00 0,00

2 COCCHINI ANGELA 114,00 92,00 6,00 16,00

3 RUSSO DANIELE 78,00 62,00 8,00 8,00

4 CAIANIELLO ANTONIO 63,00 44,00 16,00 3,00

5 ESPOSITO VINCENZO 60,00 50,00 7,00 3,00

6 APISA RAFFELINO 48,00 48,00 0,00 0,00

7 MATTIELLO FRANCESCO 46,00 24,00 0,00 22,00

8 NOVIELLO MARIA CHIARA 25,00 15,00 4,00 6,00

9 PANARELLI FILOMENA 16,00 15,00 0,00 1,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 ZARA CIRO 215,00 200,00 0,00 15,00

2 DE ROSA ERNESTO 140,00 118,00 12,00 10,00

3 CARAMIELLO ALFONSO 69,00 36,00 14,00 19,00

4 IORIO SALVATORE 48,00 36,00 0,00 12,00

5 MONFREDA FABIO 28,00 22,00 4,00 2,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A044 - SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA
MODA

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 FERRARO GAETANO 120,00 120,00 0,00 0,00

2 MONDA ANDREA 23,00 16,00 0,00 7,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 BISESTO ANNA MARIA 272,00 257,00 0,00 15,00

2 ORSI ANNA MARIA 202,00 201,00 0,00 1,00

3 RAIMONDO TERESA 99,00 76,00 3,00 20,00

4 IZZO ERMANNO 70,00 49,00 3,00 18,00

5 PERNICE ANNAMARIA 59,00 47,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI II GRADO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 ROVIELLO ANTONIETTA 184,00 172,00 0,00 12,00

2 TROIANO GIANNA 148,00 135,00 0,00 13,00

3 GUERRIERO MASSIMO 131,00 131,00 0,00 0,00

4 BOVIENZO MARIAGRAZIA 128,00 122,00 6,00 0,00

5 PARISI ROMUALDO 54,00 38,00 0,00 16,00

6 VENTRIGLIA GIUSEPPINA 110,00 105,00 0,00 5,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 ALTOBELLI GIOVANNA 263,00 263,00 0,00 0,00

2 SANTILLO ROSA 61,00 53,00 0,00 8,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DEL MESE ELVIRA 257,00 238,00 6,00 13,00

2 IZZO KATIA 123,00 96,00 3,00 24,00

3 MEROLA ROSARIANNA 102,00 96,00 6,00 0,00

4 PETRONZO ANNALISA 82,00 56,00 6,00 20,00

5 GIUGNO ADRIANA 48,00 30,00 6,00 12,00

6 AIEZZA MARIA CRISTINA 45,00 28,00 0,00 17,00

7 STUFFI ADELE 227,00 213,00 0,00 14,00

8 BORRELLI CARLA 128,00 110,00 6,00 12,00

9 GAUDINO MARIA PIA 96,00 74,00 3,00 19,00

10 SPAGNOLETTI MARIA LUCIA 75,00 62,00 0,00 13,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria secondo grado

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 VELTRE MARIO 385,00 377,00 6,00 2,00

2 PICCOLO CRISTIANA 363,00 351,00 0,00 12,00

3 PICCIOLA ANTONIO 273,00 258,00 3,00 12,00

4 PATERNOSTRO FRANCA 272,00 265,00 6,00 1,00

5 LAGNESE CARMINE ANTONIO
GIOVANNI

271,00 260,00 6,00 5,00

6 IANNONE GIANFRANCO 253,00 235,00 0,00 18,00

7 DE PASCALE ANTONIETTA 251,00 246,00 0,00 5,00

8 LAMBERTI MARIA CARMELA 224,00 206,00 0,00 18,00

9 SFERRAGATTA GIULIANA 210,00 194,00 6,00 10,00

10 DELLE FAVE RAFFAELLA 196,00 174,00 12,00 10,00

11 OLIVIERI LUIGI 178,00 157,00 6,00 15,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: B010 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI
AERONAUTICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DI STASIO GASPARE DESIDERIO
LUIGI

72,00 50,00 0,00 22,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E
MICROBIOLOGICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 NESPOLI STEFANIA 248,00 230,00 6,00 12,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MARUZZA FILOMENA 305,00 305,00 0,00 0,00

2 IADICICCO GAETANO 198,00 186,00 0,00 12,00

3 ZARRELLI MICHELE 115,00 112,00 3,00 0,00

4 DE MUSSO FRANCESCO 43,00 40,00 3,00 0,00

5 MARABINI GIOVANNI 26,00 16,00 0,00 10,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DE ROSA IGNAZIO IGOR 242,00 236,00 6,00 0,00

2 GRILLO MARIA 112,00 108,00 4,00 0,00

3 BOVE LUISA 111,00 98,00 6,00 7,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 D'ANIELLO PAOLO 191,00 191,00 0,00 0,00

2 NATALE ANTONIO VINCENZO 166,00 160,00 6,00 0,00

3 MORELLI ALBERTO 163,00 141,00 12,00 10,00

4 ZACCARIELLO GIUSEPPE 57,00 46,00 7,00 4,00

5 DI GIORGIO ORONZO ALDO 100,00 100,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI,
DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 ROSSI ADA 139,00 136,00 3,00 0,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA

Pag. 1 di 112/04/2022


		2022-04-13T09:52:05+0200
	LANNA ANGELINA




